CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
2 NIU PASTILLA REVELADORA X6 -

BIODINAMICA
5.00 10.00

1 NIU ABREBOCA ADULTO - MORELLI 30.00 30.00
1 NIU DIQUE DE GOMA 6X6 MEDIUM -

NICTONE
75.00 75.00

OP. GRAVADAS: S/ 97.46
IGV: S/ 17.54

TOTAL A PAGAR: S/ 115.00

Son: Ciento quince con 00/100 Soles

Código Hash: cULmQIRxtcTfF+dz2d+NAra/iQA=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 115
Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a